

Åre 2024

YOUTH

Äntligen är det dags för Åre 2024! Vi är så laddade inför denna resa och hoppas att du vill haka på! Vi åker den 18e februari och är hemma igen den 23e februari. Däremellan åker vi skidor, dricker massor av varm choklad, tar del av andakter tillsammans, myser framför brasan och har god gemenskap med varandra. Här kommer ett infobrev till dig som ska med!

Tid och plats:

Den 18e februari möts vi kl 11.40 på Livets Ords parkering för avfärd mot Åre. Vi är åter i Uppsala den 23e februari eftermiddag/kväll på Livets Ords parkering.

Priser:

Fakturan från Youth kommer ligga på 2999 kr, i det ingår då **bussresan dit och hem, mat, boende**. Denna kommer innan resan på posten. Vill man köpa något utöver detta får man ta med sig pengar till detta. Skidpass och utrustningen ingår **INTE** i priset, så detta får man betala för själv.

Bokning av skipass och skidhyra:

Skipassen och utrustningen betalar du direkt på hemsidan, nämligen www.skistar.com Du måste då lägga in antalet dagar när du bokar ditt skipass samt skidhyra, man kan max boka för 4 dagar (19e-22a) och minst 1 dag. Där väljer du Åre som destination, klickar i rätt datum och antal dagar, samt fyller i det som ombeds. Eftersom vi kommer som grupp har vi fått en speciell grupprabatt på 15% rabatt på både skidhyra och skipass. Rabattkoden är **LIVETSORD24** och denna kod anger ni i kassan (innan betalning) så att ni får det rabatterade priset. **OBS!** Koden gäller bara tills 15/2-24. Alltså måste ni se till att ni har bokat både skipass och eventuell skidhyra **senast den 15/2-24**.

Fritidsbanken:

Om du inte har skidutrustning och vill slippa betala så finns det en hemsida som heter "fritidsbanken" i Uppsala som lånar ut sport- och skidutrustning gratis i 14 dagar. I Uppsala finns de bland annat i Gottsunda eller Industristaden. Här är deras hemsida: <https://www.fritidsbanken.se/>

Packning:

Det ni behöver ta med er till resan är **underlakan, påslakan och kuddfodral, bibel, vattenflaska, gärna termos, någon väska/ryggsäck** att ha i värmestugan och **varma kläder**.

Boende:

Vi kommer bo på en lägergård (samma som förra året för dig som åkte med då) ca 20 min från backen, vi åker buss till backen varje dag. Vi delar in folk i rummen beroende på vilka man önskat i anmälan.

Vi ser så mycket fram emot detta läger tillsammans med er och längtar till att få spendera fina dagar tillsammans i Åre!

Har du några frågor kan du alltid mejla Youth@livetsord.se

Med vänliga hälsningar,

Jenny och Kenofi

Youth <3